1

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  г. Владимира

 «Детско- юношеская спортивная школа

  хоккея с шайбой и фигурного катания на коньках № 8»
600001, г. Владимир,  ул. Разина,  дом 2, т. 32-11-46

ПРИКАЗ     №  50

  «О  комплектовании групп

    на 2019-2020 учебный год                                                                                                от    01.07 2019 г.

На основании  постановления администрации города Владимира от 28.11.2018

года  «О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от

13.11.2017 № 3808  «О переходе муниципальных бюджетных учреждений

дополнительного образования, подведомственных управлению по физической

культуре и спорту администрации города Владимира, с реализации дополнительных

предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта на

реализацию программ спортивной подготовки» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации города Владимира от 27.11.2017 № 3966, от

06.12.2017 № 4126, от 23.03.2018 № 594 от 24.10.2018 № 2595, 3366 от 26.12.2018),

приказ № 939 Минспорта России от 15 ноября 2018 года «Об утверждении

федеральных государственных требований к минимуму содержания, структуре,

условиям реализации дополнительных предпрофессиональных программ в области

физической культуры и спорта и к срокам обучения по этим программам» Приказа №

30 МБУ ДО «ДЮСШ №8» «О комплектовании групп»  от 15.05.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование групп на 2019-2020 учебный год

Отделения  фигурного катания на коньках:

"/п Группа ПРОГРАММА ФИО тренера

кол-во
человек

кол-во
часов в
неделю

категория
тренера

1 Т-4

спортивная
подготовка

Фейгина Т.Е. 8 12 I

2 Т-1

спортивная
подготовка

Фейгина Т.Е. 8 10 I

3 БУ-4

дополнительное
образование

Фейгина Т.Е. 12 6-8 ч. I

4 БУ-3

дополнительное
образование

Фейгина Т.Е. 16 6-8 ч. I

5 БУ - 5

дополнительное
образование

Каримова И.О. 12 8-10 ч. I

6 БУ-6

дополнительное
образование

Каримова И.О. 16 8-10 ч. I

7 БУ-3

дополнительное
образование

Каримова И.О. 15 6-8 ч. I

8 БУ-2

дополнительное
образование

Каримова И.О. 15 4-6 ч. I

9 БУ-2

дополнительное
образование

Григина С.М. 19 4-6 ч. I

 2

10 БУ-2-1

дополнительное
образование

Григина С.М. 25 4-6 ч. I

11 БУ-5

дополнительное
образование

Григина С.М. 20 8-10 ч. I

12 БУ-6

дополнительное
образование

Григина С.М. 14 8-10 ч. I

2. Отделение хоккей с шайбой

№/п

Группа   ФИО тренера
кол-во
человек

кол-во
часов в
неделю

год
рождения

1

У-4
дополнительное
образование

Рыбалко В.А.  24 12-14 ч. 2005

2

Т-3
спортивная
подготовка

Рыбалко В.А.  24 10-12 ч. 2007

3

У-3
дополнительное
образование

Шарин Д.И. 20 12-14 ч. 2006

4

БУ-3
дополнительное
образование

Шарин Д.И. 30 6-8 ч. 2012

5

БУ - 6
дополнительное
образование

Данилкин В.Н. 20 8-10 ч. 2009

6

У-1
дополнительное
образование

Колгашкин В.Ф. 12 10-12 ч. 2008

7

БУ- 5
дополнительное
образование

Павлов А.С. 20 8-10 ч. 2010

8

БУ-4
дополнительное
образование

Колгашкин В.Ф. 18 8-10 ч. 2011

9

БУ-1
дополнительное
образование

Павлов А.С. 30 4-6 ч. 2014

10

БУ-2
дополнительное
образование

Лебедев И.Г. 30 4-6 ч. 2013

3. Зам. директору Коробченко Л.К. внести изменения в наименование групп в

соответствии с приказом № 939 Минспорта России от 15 ноября 2018 года «Об

утверждении федеральных государственных требований к минимуму содержания,

структуре, условиям реализации дополнительных предпрофессиональных программ в

области физической культуры и спорта и к срокам обучения по этим программам»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО «ДЮСШ №8»                        И.В. Антоненко